
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

14.11.2024 г. Белогорск № 1011

Об утверждении Положения 
городской деловой игры «Я + 
Наставник»

В соответствии с планом работы МКУ КО ДМ г. Белогорск на 2024 год, 
городского методического объединения молодых педагогов на 2024-2025 
учебный год, с целью содействия профессиональному развитию молодых 
специалистов и укреплению взаимоотношений молодых педагогов с 
наставниками, 

приказываю:

1. Утвердить Положение городской деловой игры среди молодых педагогов и 
их наставников «Я + Наставник» (далее - Игра) (приложение).

2. Провести Игру в 13.30 часов 17 декабря 2024 года в МАОУ «Гимназия №1 
города Белогорск».

3. Директору МАОУ «Гимназия №1 города Белогорск» обеспечить условия 
проведения мероприятия.

4. Руководителям образовательных организаций довести информацию до 
педагогов, работающих в данном направлении, и обеспечить их явку на 
мероприятие.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
организационно-методического отдела Кирееву Ю.А.

IS
И.о. председате.

д'

А о

t,e»'

\‘ Е.В. Гамаева

\\ 9.
Мельник Наталья Васильев^ 
8(41641)2-61-52 XsA, Р ®


